Cena s DPH         27.480,00 Eur 

(slovom:  štyridsaťdvatisícdvestoštyridsať Eur s DPH).  
(b)  Cena bude uhradená nasledovne:  

(i) nárok na úhradu prvej časti Ceny je dohodnutý Zmluvnými stranami vo výške 70 

% z Ceny, t. j. vo výške  16.030,00 Eur bez DPH resp. 19.236,00 s DPH (slovom: 
devätnásťtisícdvestotridsaťšesť eur nula centov vrátane DPH) (ďalej len „Prvá časť 

Ceny“) a Zhotoviteľovi vznikne až po dodaní Štúdie, na základe faktúry vystavenej 
v súlade so Zmluvu, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený a podpísaný Preberací 

protokol v zmysle bodu 5.4 písm. b); 

(ii) nárok na úhradu druhej  časti Ceny je dohodnutý Zmluvnými stranami stranami vo 
výške 10 % z Ceny, t. j.  vo výške  2.290,00 Eur bez DPH resp. 2.748,00 Eur s 

DPH (slovom: dvetisícsedemstoštyridsaťosem eur nula centov vrátane DPH) (ďalej 
len „Druhá časť Ceny“) a Zhotoviteľovi vznikne len po dodaní Dokumentácie 

k primeranému hodnoteniu vplyvov, na základe faktúry vystavenej v súlade so 
Zmluvu, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený a podpísaný Preberací protokol

[...]

zabezpečiť Dokumentáciu k primeranému hodnoteniu vplyvov v zmysle bodu 6.1 písm. 
c) (v opačnom prípade Zhotoviteľovi nárok na úhradu Druhej časti Ceny nevznikne); 

(iii) nárok na úhradu tretej  časti Ceny je dohodnutý Zmluvnými stranami vo výške        

20 % z Ceny, t. j.  vo výške  4.580,00 Eur bez DPH resp. 5.496,00 Eur s DPH 
(slovom: päťtisícštyristodeväťdesiatšesť eur nula centov rátane DPH) (ďalej len 

„Tretia  časť Ceny“) a Zhotoviteľovi vznikne až po dodaní Zámeru, na základe 
faktúry vystavenej v súlade so Zmluvu, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený 

a podpísaný Preberací protokol v zmysle bodu 6.5 písm.